
Сезонное предложение

Салаты

Тартар из оленины с перепелиным яйцом  

Авокадо-гриль с томатами конкасе

Брускетта с запеченной тыквой, топинамбуром,
пастернаком и греческим соусом

Салат с подкопченной утиной грудкой
со шпинатом, кедровым орехом и тыквенным кремом 

Салат с авокадо и киноа 
шпинат свежий, авокадо, киноа, вяленые томаты, 
тайский соус, микс салата

Салат из битых огурцов, кинзой и кешью 

170 г 

130 г

200 г

220 г

160 г

200 г

550 р

570 р

290 р

650 р

600 р

420 р

Супы

Кукурузый суп с креветками 

Суп с зеленой гречкой и грибами

300 г

300 г

480 р

370 р

Горячие блюда

Ньокки с лососем и овощами в сливочном соусе 

Филе миньон 
с карамельной молодой морковью, соусом из малины

Гратен из тыквы, топинамбура и пастернака
с маринованным кабачком 

Брокколи в соусе карри 

300 г 

320 г

300 г

200 г

1100 р

1600 р

480 р

450 р

Десерты

Цветаевский пирог 

Крем-брюле 

Крем-суп из топинамбура 
с печеной грушей, гранолой с грецким орехом 

Сорбет
манго/клубника-малина 

150 г

150 г

300 г

50 г

370р 

350 р

520 р

200 р

Постное блюдо



Настойки

Вишневая настойка на роме

Вишневая настойка на джине

Вишневая настойка

Клубничная настойка на джине 

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

300 р

300 р 

220 р

380 р

Лимонады

Ягодный лимонад 

Малиново-имбирный лимонад

Фруктовый лимонад

1000 мл

1000 мл

1000 мл

550 р

550 р

550 р

Кофе

Кокосовый капучио

Кокосовый латте «Мачта»

Миндальный капучино

Миндальный латте

Миндально-банановый айс капучино

Шоколадно-миндальный латте

Кокосово-карамельный латте

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

250 мл

200 мл

200 мл

240 р

300 р

240 р

240 р

300 р

290 р

320 р

Пиво собственного производства
Дегустационный сет 
пшеничное, темное нефильтрованное, 
светлое нефильтрованное, арахис, миндаль

600\50\50 мл 800 р

ВЕСЕННЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ


