Сезонное предложение

Салаты		
Тартар из оленины с перепелиным яйцом	170 z	550 p
🛮 Авокадо-гриль с томатами конкасе	130 s	570 p
Брускетта с запеченной тыквой, топинамбуром, пастернаком и греческим соусом	200 ะ	290 p
Салат с подкопченной утиной грудкой со шпинатом, кедровым орехом и тыквенным кремом	220 z	650 p
Салат с авокадо и киноа шпинат свежий, авокадо, киноа, вяленые томаты, тайский соус, микс салата	160 z	600 p
🧷 Салат из битых огурцов, кинзой и кешью	200 ਟ	420 p
Супы		
Кукурузый суп с креветками	300 s	480 p
🧷 Суп с зеленой гречкой и грибами	300 s	370 p
Горячие блюда		
Ньокки с лососем и овощами в сливочном соусе	300 s	1100 p
Филе миньон с карамельной молодой морковью, соусом из малины	320 z	1600 բ
, Гратен из тыквы, топинамбура и пастернака с маринованным кабачком	300 s	480 p
🕽 Брокколи в соусе карри	200 s	450 p
Десерты		
Цветаевский пирог	150 z	370p
Крем-брюле	150 z	350 p
Я Крем-суп из топинамбура с печеной грушей, гранолой с грецким орехом	300 s	520 p
Сорбет манго/клубника-малина	50 z	200 p
*** **		





ВЕСЕННЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настойки			
Вишневая настойка на роме	50 мл	300 p	
Вишневая настойка на джине	50 мл	300 p	
Вишневая настойка	50 мл	220 p	
Клубничная настойка на джине	50 мл	380 p	
Лимонады			
Ягодный лимонад	1000 мл	550 p	
Малиново-имбирный лимонад	1000 мл	550 p	
Фруктовый лимонад	1000 мл	550 p	
Кофе			
Кокосовый капучио	200 мл	240 p	
Кокосовый латте «Мачта»	200 мл	300 p	
Миндальный капучино	200 мл	240 p	
Миндальный латте	200 мл	240 p	
Миндально-банановый айс капучино	250 мл	300 p	
Шоколадно-миндальный латте	200 мл	290 p	
Кокосово-карамельный латте	200 мл	320 p	
Пиво собственного производства			
Дегустационный сет пшеничное, темное нефильтрованное,	600\50\50 мл	800 p	

светлое нефильтрованное, арахис, миндаль